
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/997/

Código da publicação: 997

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:59:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo/Ano: 141/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA OPERAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR
UNIVERSITÁRIO DE BANDEIRANTES-PR À CORNÉLIO PROCÓPIO NO PERÍODO NOTURNO –
LINHAS 3 E 4 QUE RESTARAM FRUTADAS NO PREGÃO PRESENCIAL 05/2022.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/997/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-operacao-de-transporte-escolar-universitario-de-bandeirantes-pr-a-cornelio-procopio-no-periodo-noturno-linhas-3-e-4-que-restaram-frutadas-no-pregao-presencial-052022p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022 
(Com reserva de até 25% para microempresas, empresas de pequeno porte, pessoas físicas ou
empresários individuais) 
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 141/2022
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 18 de abril de 2022, às
08h30min, em sessão pública, na sede da Prefeitura Municipal Bandeirantes/PR, a licitação em
referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA OPERAÇÃO DE
TRANSPORTE ESCOLAR UNIVERSITÁRIO DE BANDEIRANTES-PR À CORNÉLIO PROCÓPIO NO
PERÍODO NOTURNO – LINHAS 3 E 4 QUE RESTARAM FRUTADAS NO PREGÃO PRESENCIAL
05/2022. A retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou
através do sítio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br a partir de 29 de março de
2022. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita até as
08h:15min do dia 18 de abril de 2022 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
Bandeirantes, 29 de março de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONIVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=T8Y-oP0J5xI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00TERMO ADITIVO Baixar

22/05/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

05/04/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

05/04/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

29/03/2022 00:00:00EDITAL Baixar

29/03/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=T8Y-oP0J5xI
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d85eed64a4f623d9379795d7b3139f7e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e2b66151c9a5e31db1c8d606a4983c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a254534adc1d6f34a0be2084c15269.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a59b8f1eb6c05821089bb3b6fc7ba484.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aff6bcc22802a73384d3c50aeb47673.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9df2542d019daa0e3c1043b85dfaac86.pdf

